附件型号及含义：
注：NC7产品9A 95A机械联锁模块可直接备注购买~
机械联
锁模块
 安装方式
s
c
NJL S-GG

045 l 正泰-智慧能源解决方案提供商
控制电器
9 订货须知
      订货时必须指出：
9.1 接触器完整的名称、型号；
9.2 线圈的额定控制电源电压和频率或规格代号
9.3 产品如需订购AX-3辅助触头组、F5空气延时头，应另外注明；205A及以上产品如不指明辅助触头组数量和组合情况，则不予加装；
9.4 NC7 115A~170A产品出厂时本体不带防尘盖 , 用户需要时请另外注明。
9.5 订货数量。
9.6 38A及以下派生N常规产品三极为可逆接线方式，特殊接线方式须注明。
9.7 205A及以上派生NS常规产品三极为可逆接线方式，特殊接线方式须注明。
9.8 订货示例：NC7-0910交流接触器 线圈电压220V 50Hz 10台 AX-3/22    5只
                       NC7-300交流接触器 线圈电压220V 50Hz 10台 加装AX-3/22   10只 。
需要订购的机械联锁机构
NC7-205与NC7-620组合的机械联锁
垂直安装 机械联锁机构 30付
NC7-250两台组合的机械联锁
水平安装 机械联锁机构 30付
订购时书写示例
NJLC-GL 30付
NJLC-HH 30付
接触器类
CJ  X 2-□□ □□
   F4-□ □
   F5-□ □
N C F 1 - 1 1 C
SR  2  -  □  /  □
侧挂式
1常闭辅助触头
1常开辅助触头
设计序号
辅助触头组
交流接触器
企业特征代号
工作电压
工作电流类别(A型适用于电流为
09A~32A接触器，C型适用于电
流为40A~95A接触器)
设计序号
浪涌抑制器
触头数量，用数字表示
10表示三常开主触头、一常开辅助触头(32A及以下)
01表示三常开主触头、一常闭辅助触头(32A及以下)
11表示三常开主触头、一常开一常闭辅助触头(40A及以上)
04表示四常开主触头(除18A、32A以外）
08表示两常开两常闭主触头(除18A、32A以外)
基本规格代号，用400(380)V、AC-3的额定工作电流数值表示
设计序号
小型
交流接触器
常闭辅助触头数量
常开辅助触头数量
辅助触头组
0表示延时范围0.1s~3s
2表示延时范围0.1s~30s
4表示延时范围10s~180s
T表示通电延时；D表示断电延时
空气延时头
2.1 附件型号及含义
1 适用范围
      CJX2系列交流接触器(以下简称接触器)，主要用于交流50Hz(或60Hz)，额定工作电压至690V，
在AC-3、400(380)V使用类别下额定工作电流至95A的电路中，供远距离接通和分断电路、频繁地
起动和控制交流电动机之用，并可与适当的热继电器组成电磁起动器以保护可能发生操作过负荷的
电路。
      符合标准：GB/T 14048.4、IEC/EN 60947-4-1。
2 型号及含义
CJX2 系列交流接触器
正泰-智慧能源解决方案提供商 l 046
10
高压钠蒸汽灯(并联补偿)
高压水银灯(无补偿)
高压水银灯(并联补偿)
高压钠蒸汽灯(无补偿)
X-ON Electronics
Largest Supplier of Electrical and Electronic Components
Click to view similar products for Contactors - Electromechanical category: